

Kraków, dnia 14 września 2021 r.

Numer postępowania: **ZP-271-46/21**

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie / Strona internetowa

POWIADOMIENIE

o zmianach w wyjaśnieniach oraz treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dzierżawę analizatora immunochemicznego wraz z dostawą odczynników do badań i materiałów zużywalnych**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w wyjaśnieniach z dnia 08 września 2021 r., w następującym zakresie:

Zmiana SWZ nr 1:

Jest:

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

19.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **15.09.2021r.** do godz. **11:00**.

Powinno być:

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

19.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **21.09.2021 r.** do godz. **11:00**.

Zmiana SWZ nr 2:

Jest:

20. TERMIN OTWARCIA OFERT

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **15.09.2021 r.** o godz. **11:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Powinno być:

20. TERMIN OTWARCIA OFERT

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **21.09.2021 r.** o godz. **11:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Zamawiający modyfikuje treść **odpowiedzi na pytanie nr 4**, zawartej w piśmie Zamawiającego z dnia 08 września 2021 r.:

Jest:

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Parametry Graniczne pkt 19
Panel badań Zamawiającego zawiera testy jakościowe- HBS Ag, Anty HCV, HIV, Anty HBC,
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dla tych testów funkcji automatycznego rozcieńczenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymaga dla ww. testów funkcji automatycznego rozcieńczenia.

Powinno być:

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Parametry Graniczne pkt 19
Panel badań Zamawiającego zawiera testy jakościowe- HBS Ag, Anty HCV, HIV, Anty HBC,
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dla tych testów funkcji automatycznego rozcieńczenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż **nie** wymaga dla ww. testów funkcji automatycznego rozcieńczenia.

Wprowadzone zmiany w SWZ są obowiązujące. Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.